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Yeniçağ'da Türkistan TAR5045 3 + 0 7,5 Seçmeli

Birim Bölüm Tarih - YL - Lisansüstü ()
Amaç Yeniçağda Türkistan bölgesindeki Türk topluluk ve devletlerinin tarihi, toplumsal ve ekonomik yapıları hakkında ayrıntılı bilgi kazandırmak.

Ders İçeriği Yeniçağda Türkistan bölgesinde kurulan Özbek ve Kazak Hanlıkları ile bu hanlıkların komşu devletlerle ve Osmanlı Devleti ile ilişkileri
hakkında ayrıntılı bilgi edinme.

Ders Veren Doç. Dr. Seda YILMAZ VURGUN
Ders Kaynakları Zeki Velidi Togan, Bugünkü Türkili, Türkistan ve Yakın Tarihi, İstanbul: Enderun Yayınevi, 1981.

Hafta Konu

1 Türk Dünyası Kavramı ve Coğrafyası
2 Özbek kavramı ve Özbeklerin ortaya çıkışı
3 Ebu’l-Hayır Han ve Özbeklerin Türkistan’a gelişi
4 Muhammed Şibani Han: Timurlular ve Safevilerle ilişkiler
5 Ubeydullah ve Nevruz Ahmed Han dönemleri
6 İskender Han ve II. Abdullah Han dönemleri
7 Özbeklerde hakimiyet anlayışı ve devlet teşkilatı
8 Özbeklerde askeri yapı ve mali organizasyon
9 ARASINAV
10 Kazak mefhumu ve Kazakların ortaya çıkışı
11 Kazak Hanlığının yükselme dönemi
12 Aktaban Şubrındı ve Kazak Hanlığı’nın parçalanması
13 Kazak Hanlığı’nda devlet teşkilatı ve askeri yapı
14 Kazak Hanlığı’nda idari ve mali yapı

Program Çıktıları

1
Lisansüstü eğitim sırasında öğrenci, tarihin yalnızca olayların ne zaman ve nasıl olduğunu inceleyen bir bilim dalı olmadığını, olaylar arasındaki ilişkilerin ve bu ilişkiler
sonucu ortaya çıkan olguların tahlilini hedeflediğini öğrenmiştir. Bu sayede olayları değerlendirirken çeşitli tahlil ve tespitler yaparak, tarihi hadiselere daha
derinlemesine vakıf olunabileceğini bilir.

2 Sosyal bilimlerin sağladığı modern araştırma yöntemlerini uygulayarak çeşitli alanlarda özgün araştırmalar yapabilir. Bu araştırmalarında ana kaynaklara ulaşıp,
bunların sağladığı bilgileri değerlendirebilir.

3 Alanıyla ilgili yapılmış herhangi bir araştırmanın özgün ve bilimsel yeterlilikte bir çalışma olup olmadığı tayin edebilir.

4 Tarih disiplini ile ilgili konularda uzman ya da bilgisi olmayan dinleyicileri bilgilendirir, onlara elde ettiği bulgularla ilgili düşüncelerini açık bir biçimde yazılı ve sözlü
olarak ifade eder.

5 Sosyal bilimlerin sağladığı metodolojik ve kuramsal imkanları kullanarak tetkik, tahlil ve teşhis yapabilme yeteneğine sahiptir.
6 Sahasıyla ilgi çalışmaları yetkin bir şekilde ve insiyatif kullanarak yapabilir.
7 Araştırmaları esnasında karşılaşabileceği engelleri nasıl aşacağını bilir ve çözümleri uygular.
8 Çalışmaları sırasında bilimsel ahlaki değerleri bir an olsun unutmadan, bunlara sadık kalır.

9 Tarihçinin sürekli çalışması ve sahasıyla ilgili yayınları takip etmesi gerektiğini bilir. Bunları takip ederken, yeni gelişmelerden ve varılan bilimsel sonuçlardan haberdar
olur.

10 Çalışmalarının sonuçlarının sadece meslektaşlarına değil, çeşitli toplumsal kesimlere de ulaşmasını sağlar.
11 Ülkenin kültürel, medeni ve milli varlığının gelişmesi için bu sonuçları azami ölçüde kullanır.
12 Bir sosyal bilimci olduğunun farkında olarak toplumla bağlarını hem mesleki, hem de insani anlamda güçlü tutar.

13 Kaynak dillerini bilir. Tarih alanında yapılmış güncel araştırmaları takip ederek yeterli düzeyde anlayabilir ve meslektaşları ile iletişim kurabilecek düzeyde yabancı dil
bilgisine sahip olmayı amaç edinir.

14 Tarih metodolojisini kullanarak, eleştirel düşünme, yaratıcı düşünme, yorumlama ve sentez yapma becerilerine sahiptir ve alanıyla ilgili çalışmaları bağımsız veya ortak
çalışma olarak yürütebilir.
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Türkistan bölgesini coğrafi olarak tanır.Özbeklerin kökenini kavrar. Kazakların kökenini ile
Özbeklerin kökenini ilişkilendirir. Bölgede kurulan devletlerde hâkimiyet anlayışı, askeri, idari ve
mali yapıyı çözümler

- - - - - - - - - - - - - -

Uzmanlık alanında araştırma, analiz ve kaynak tahlili yapabilme becerisi kazanma. Farklı
disiplinlerle ortak çalışabilme yetkinliği kazanma. - - - - - - - - - - - - - -

Ortalama Değer - - - - - - - - - - - - - -

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/411672

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/411672
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